
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 8 de agosto de 2017 Ano III - Edição nº 00197 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5A924C9D75F17D30582E57BEDFBC68B



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2017

PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2017

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5A924C9D75F17D30582E57BEDFBC68B



terça-feira, 8 de agosto de 2017  |  Ano III - Edição nº 00197 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 012/2017 Data: 22 de agosto de 2017, Hora: 09:30 OBJETO: 
Serviços de publicação em diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as 
normas do ICP – Brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os 
diversos setores deste Município. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global 
 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 013/2017 Data: 22 de agosto de 2017, Hora: 11:00 OBJETO: 
Locação de softwares, com sistema Net, para execução orçamentária, Contábil, CGR Patrimônio, 
Tributos, Gerenciamento de Serviço Social, Gerenciamento de Farmácia Básica e Recursos Humanos do 
Município de Barra do Mendes. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por Lote. 
 
Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e 
Licitações do Município, situado à Pç. Álvaro Campos de Oliveira, nº 82, Centro, Barra do Mendes - BA, 
no horário de 08:00 às 13:00 horas, BARRA DO MENDES/BA, EM 08 de agosto de 2017. Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça – Pregoeiro 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5A924C9D75F17D30582E57BEDFBC68B


		2017-08-08T17:37:18-0300




